nº 04.063.331/0001-21 
OBJETO: Aquisição de materiais de consumo hospitalar para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social para o período de 12 (doze) meses. 
INÍCIO: 11/12/2025 
TÉRMINO DO CONTRATO: 10/12/2026 
VALOR TOTAL: R$ 88.345,12 (oitenta e oito mil, trezentos e quarenta e cinco reais e doze 
centavos). 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão 078/2025. - Homologado 03/12/2025 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11/12/2025 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 543/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre. 
CONTRATADO: CIRURGICA NOSSA SENHORA LTDA

[...]

nº 24.586.988/0001-80 
OBJETO: Aquisição de materiais de consumo hospitalar para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social para o período de 12 (doze) meses. 
INÍCIO: 16/12/2025 
TÉRMINO DO CONTRATO: 15/12/2026 
VALOR TOTAL: R$ 75.212,20 (setenta e cinco mil, duzentos e doze reais e vinte centavos). 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão 078/2025. - Homologado 03/12/2025 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 15/12/2025 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 548/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre. 
CONTRATADO: ANGULAR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA

[...]

nº 24.118.004/0001-37 
OBJETO: Aquisição de materiais de consumo hospitalar para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social para o período de 12 (doze) meses. 
INÍCIO: 17/12/2025 
TÉRMINO DO CONTRATO: 16/12/2026 
VALOR TOTAL: R$ 35.476,00 (trinta e cinco mil, quatrocentos e setenta e seis reais). 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão 078/2025. - Homologado 03/12/2025 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17/12/2025 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 553/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre. 
CONTRATADO: ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA

[...]

nº 00.802.002/0001-02 
OBJETO: Aquisição de materiais de consumo hospitalar para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social para o período de 12 (doze) meses. 
INÍCIO: 17/12/2025 
TÉRMINO DO CONTRATO: 16/12/2026 
VALOR TOTAL: R$ 24.823,30 (vinte e quatro mil, oitocentos e vinte e três reais e trinta 
centavos). 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão 078/2025. - Homologado 03/12/2025 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17/12/2025  

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 556/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre. 
CONTRATADO: HC GROUP DO BRASIL IMPORTACAO DISTRIBUICAO LTDA

[...]

nº 51.287.327/0001-27 
OBJETO: Aquisição de materiais de consumo hospitalar para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social para o período de 12 (doze) meses. 

INÍCIO: 17/12/2025 
TÉRMINO DO CONTRATO: 16/12/2026 
VALOR TOTAL: R$ 17.490,00 (dezessete mil, quatrocentos e noventa reais). 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão 078/2025. - Homologado 03/12/2025 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 16/12/2025 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 566/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre. 
CONTRATADO: MEDINGA COMERCIAL LTDA 
CNPJ: